d) Demarcação dos lotes, quadras e áreas públicas;
e) Obras de escoamento de águas pluviais;
f) Obras de pavimentação asfáltica, galerias de águas pluviais e sarjetas.

Art. 6º Como garantia caucionária para execução das obras de 
Pavimentação Urbana, no valor de R$ 533.127,39 (quinhentos e trinta e três mil, cento e 
vinte e sete reais e trinta e nove centavos); Drenagem Pluvial, no valor de R$ 2.236.853,09 
(dois milhões, duzentos e trinta e seis mil, oitocentos e cinquenta e três reais e nove 
centavos), Sistema de Abastecimento de Água, no valor de R$ 105.050,82 (cento e cinco 
mil, cinquenta reais e oitenta e dois centavos); Sistema de Esgoto Sanitário, no valor de R$ 
45.607,57 (quarenta e cinco mil, seiscentos e sete reais e cinquenta e sete centavos); 
Hidrante de Coluna, no valor de R$ 10.554,00 (dez mil, quinhentos e cinquenta e quatro 
reais); Rede de Iluminação Pública, no valor de R$ 16.757,20 (dezesseis mil, setecentos e 

cinquenta e sete reais e vinte centavos);  Rede de Energia Elétrica, no valor de R$ 
46.550,50 (quarenta e seis mil, quinhentos e cinquenta reais e cinquenta centavos), 
totalizando a quantia de R$ 2.994.500,57 (dois milhões, novecentos e noventa e quatro mil, 
quinhentos reais e cinquenta e sete centavos), a empreendedora oferece o Lote 01, da 
Quadra 01, com área de 25.189,91m², do loteamento Residencial Alfa, avaliado em R$ 
7.187.162,33 (sete milhões, cento e oitenta e sete mil, cento e sessenta e dois reais e trinta e 
três centavos), conforme Escritura Pública de Caução Hipotecária, lavrada no 4º 
Tabelionato de Notas – Cartório Índio Artiaga, Livro 5950-N, Folhas 191/195, sob o 
Protocolo nº 00324873. 

Art. 7º Findo o prazo previsto no artigo 5º, o inadimplemento do loteador,

[...]

361984-01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “F”, por 
ter implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.664,55 (dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos) e 
Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (04): R$ 1.065,82 (hum mil, sessenta 
e cinco reais e oitenta e dois centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 1.499.846-2/1999 
e 6.719.571-0/2016. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31  dias do  mês 
de  agosto  de  2018.

[...]

393339-01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “H”,
por ter implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.826,82 (dois mil, oitocentos e vinte e seis reais e oitenta e dois centavos); 
Estabilidade Econômica: R$ 1.176,71 (hum mil, cento e setenta e seis reais e setenta e 
um centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (04): R$ 1.130,73 
(hum mil, cento e trinta reais e  setenta e três centavos) e Adicional de Titularidade 
30%: R$ 848,04 (oitocentos e quarenta e oito reais e quatro centavos), nos termos dos 
Processos nº.s. 2.104.405-9/2002 e 7.207.540-4/2017. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31  dias do  mês 
de  agosto  de  2018. 

IRIS REZENDE